UNIONE MONTANA SPETTABILE REGGENZA DEI SETTE COMUNI

Piazzale della Stazione, 1 – 36012 Asiago (VI) Tel. 0424 462502 – 63700 – Fax 0424 64567

3 1 A 60. 2018

Asiago, ...

e-mail: info@reggenza.it - www.reggenza.com - pec: cmreggenza@legalmail.it C.F. 84002730244 - P.IVA 00881020242

Decreto n. 4

Prot. n. 3 4 9 1

Oggetto: Nomina Segretario dell'Unione Montana.

IL PRESIDENTE DELL'UNIONE MONTANA SPETTABILE REGGENZA DEI SETTE COMUNI

- Richiamati gli artt. 107 e 109 del D. Lgs. 267/2000 TUEL;
- Visto l'art. 22 dello Statuto dell'Unione Montana relativo alle disposizioni in merito all'incarico di Segretario;
- Visto il regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi;
- Visto l'art. 5, comma 9 del D.L. 6.07.2012, n. 95, convertito in legge 07.08.2012 n. 135, come modificato prima con il D.L. n. 90/2014 e da ultimo dall'articolo 17, comma 3 della legge n. 124/2015;
- Richiamata la delibera della Giunta dell'Unione n. 52 del 03.08.2017 con la quale è stato provveduto alla riorganizzazione della dotazione organica dell'Ente;
- Vista la delibera di Giunta n. 48 del 23.08.2018 con la quale è stato conferito l'incarico di Segretario e di responsabile di Aree dell'Unione Montana Spettabile Reggenza 7 Comuni al dott. Gianni Ceccon per un anno con decorrenza 01.09.2018
- Ritenuto di provvedere alla nomina del Segretario dell'Unione montana Spettabile Reggenza dei Sette Comuni;

Tutto ciò premesso

NOMINA

 Il dott. Gianni Ceccon , Segretario dell'Unione montana Spettabile Reggenza dei Sette Comuni dal 01.09.2018 al 31.08.2019 Segretario dell'Ente, con le competenza previste dalla Legge, dallo Statuto dell'Unione e dai Regolamenti;

DECRETA

- 1. di stabilire che il predetto Segretario assuma e firmi atti con valenza verso l'esterno, coordini e ridistribuisca le risorse umane e strumentali all'interno dell'Ente;
- di stabilire che l'incarico potrà essere revocato prima della scadenza con atto scritto e
 motivato in relazione ad intervenuti mutamenti organizzativi o in conseguenza di specifico
 accertamento in corso d'anno di risultati negativi;

- 3. di dare atto che l'incarico viene svolto a titolo gratuiti salvo rimborso delle eventuali spese come stabiliti dalla delibera di Giunta n. 48 del 23.08.2018;
- 4. di stabilire che il predetto Segretario non è soggetto ad alcun vincolo di orario di servizio;
- 5. che, in caso di assenza o impedimento il presidente provvederà di volta in volta a nominare un Segretario sostituto;
- 6. di dare atto che il presente incarico avrà decorrenza dall'1.09.2018;
- 7. che copia del presente decreto è comunicata all'interessato e pubblicata sull'apposita sezione del sito dell'Unione Montana.

